



Ministry of Culture  
Government of India

## Lalit Kala Akademi

(National Academy of Art)

Rabindra Bhavan, New Delhi-110 001



The Lalit Kala Akademi invites applications for the booking of its Art Galleries at Rabindra Bhavan, New Delhi for the year **2022-23**.

Application forms can be downloaded from the Akademi's website : <http://www.lalitkala.gov.in> or collected from the office of **Lalit Kala Akademi, Rabindra Bhavan, 35, Ferozeshah Road, New Delhi-110001** (on any working day between 11 a.m. to 5 p.m.). The forms are also available at all the Regional Centre of the Akademi at Lucknow, Kolkata, Chennai, Bhubaneswar and Garhi. Forms can also be collected from Akademi's Sub Centres at Shimla, Patna, Ahmedabad and Agartala.

Last date for submission of Applications forms is 17<sup>th</sup> June, 2022.  
Phone : 011-23009282/232

**Note : Artists who have filled the application in the year 2021-22, they do not need to fill this application again. The Akademi will also consider their applications.**

**Ramakrishna Vedala**  
Secretary I/C

**Uma Nanduri**  
Chairman



संस्कृति मंत्रालय  
भारत सरकार

## ललित कला अकादेमी

राष्ट्रीय कला संस्थान

रवीन्द्र भवन, नई दिल्ली- 110001



ललित कला अकादेमी वर्ष **2022-23** के लिए रवीन्द्र भवन, नई दिल्ली स्थित कला दीर्घाएँ आरक्षित करने हेतु आवेदन आमंत्रित करती है। आवेदन पत्र अकादेमी की वेबसाइट: [http:// www.lalitkala.gov.in](http://www.lalitkala.gov.in) से डाउनलोड किए जा सकते हैं अथवा प्रातः 11.00 से सायं 5.00 बजे तक किसी भी कार्यदिवस पर **ललित कला अकादेमी, रवीन्द्र भवन, 35 फिरोज़शाह मार्ग, नई दिल्ली- 110001** से प्राप्त किए जा सकते हैं। यह प्रपत्र अकादेमी के सभी क्षेत्रीय केन्द्रों, लखनऊ, कोलकाता, चेन्नई, भुवनेश्वर, गढ़ी और अकादेमी के उपकेन्द्रों शिमला, पटना, अहमदाबाद और अगारतला में भी उपलब्ध हैं ।

आवेदन प्रपत्र जमा करने की अंतिम तिथि 17 जून, 2022 है ।

फोन नं. 011-23009282/232

**नोट : जिन कलाकारों ने वर्ष 2021-22 में यह आवेदन जमा किया है, उन्हें पुनः यह आवेदन भरने की आवश्यकता नहीं है। अकादेमी उनके आवेदनों पर भी विचार करेंगी।**

**रामकृष्ण वेदाला**  
सचिव (प्रभारी)

**उमा नंदुरी**  
अध्यक्ष